
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS
14.006.977/0001-20

PRACA SENADOR TEMISTOCLES

CENTRO

FOLHA DE PAGAMENTO - CENTRO DE CUSTO (COM PATRONAL)

(Todos)
Local de trabalho:

Órgão:
Regime:

Unidade: (Todos)
Nº da Folha: Cargo: (Todos)(Todos)

Lote:

(Todos)

(Todos)

(Todos)

Funcionário:93015 - EDSON JOSE RIBEIRO

NormalTipo da Folha:
Abril/2021 Grupo de Regime: (Todos) (Todos)Banco:

Unidade 22 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
558 - 4.017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - AtivoCentro de Custo:

SECRETÁRIO MUNICIPAL
Descontos:

220Cargo Exercido:

93015

Vencimentos: Ref:
Jornada:

Nome: EDSON JOSE RIBEIROMatrícula:
NORMAL

Qt. Dep. IRRF:

Valor:
SECRETÁRIO MUNICIPAL INFRAESTRUTURA

Regime

ÚNICO - ÚNICA - Ref.: 99

Admissão:

Agente Político
Cargo:

Nível/Classe/Referência

Ref:

006/01/21
Situação:

Valor:

474.564.345-49CPF:Banco: TESOURARIAAgência: 999-0 Conta: 0-

Normal - 1

Total de Remuneração

Base INSS 13°: 0,00

0,000,00

Salário Liquido:Base PP 13°: 0,00

Total de Descontos:
Base PP: Base IR:0,000,00

0,00
0,00 FGTS:Base INSS:

Base IR 13°:

DESCRIÇÃO REF. REMUNERAÇÃO DESCONTOCOD.

TOTAIS DA FOLHA

SERVIDORES

Total de Descontos:Total Remuneração:

Liquido:1Total de funcionários:
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REMUNERAÇÃODESCRIÇÃO REF.COD. DESCONTO

TOTAIS DA FOLHA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS

SERVIDORES

Total de Descontos:

Liquido:

Total Remuneração:

1Total de funcionários:
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Categoria: 12 Demais Agentes Públicos -

Bases de Cálculo: 0,00Terceiros: 0,00RAT: 0,00INSS: 0,00PP:

0,00P.P. (0,00

ENCARGOS DA EMPRESA:

Total Bases: 0,00 0,00 0,00 0,00Terceiros: RAT: INSS: P.P. :

Aposentadoria Especial INSS: Base: Alíquota: Valor:

15 anos

20 anos

25 anos

0,00

0,00

0,00

12.0

9.0

6.0

0,00

0,00

0,00

TOTAL GERAL DA GUIA (Patronal + Segurado):

FGTS Mês:

Contribuição Patronal:

Terceiros:

RAT Ajustado:

Aposentadoria Especial:

Salário Família:

Licença-Maternidade:

Valor Total da Contribuição Patronal:

Valor Total da Contribuição do Segurado:

0,00

INSS (  )

INSS

INSS

INSS

INSS

INSS

INSS

INSS (  )

INSS (  )

 -

 -

P.P.

P.P.

P.P.

P.P.

P.P.

P.P. (

 )

 )

 -

 -

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.0%

0.0%

2.0%

0.0%

0.0%

Subtotal Patronal:

Subtotal Deduções:

0,00 0,00

0,000,00
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